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Styrets årsberetning 2014 - Nisk Avdeling 5 

Om avdelingen 
Styrets sammensetning har vært slik: 
 
Leder:                     Anniken Friis 
Nestleder:                Vigdis Ingebrigtsen 
Kasserer:                 Eirik Sande 
Sekretær/nettredaktør:          Jørgen Krabbedal 
Styremedlem:         Fritjof Stangnes 
Styremedlem:        Silje Jakobsen 
Varamedlem/utstillingsansvarlig:   Nina Hordnes 
Varamedlem:          John Rygg  
 

Revisorer: Per Berge 
Joakim Skuggen 

Valgkomite: Svein E. Andresen 
Narve Johansen 
Eli Korneliussen 

Styret har hatt 7 styremøter i perioden. Varamedlemmer har møtt på linje med øvrige 
styremedlemmer.    
  
Årsmøtet for 2013 ble avholdt 21. januar 2014 i Statens Hus i Bergen med 24 frammøtte.  
Årsmøtet sluttet seg til styrets forslag til handlingsplan for 2014.  

Aktiviteter og arrangementer 
Vintersamling og klubbmesterskap 2014 
Helgen 14. – 16. februar arrangerte vi vintersamling med klubbmesterskap på Filefjell med base på 
Maristuen. Totalt 25 hunder deltok på samlingen. Vi hadde godt med terreng å trene i, både i 
bjørkebeltet og på fjellet. Det var også mye fugl i terrengene og det ble mange gode situasjoner for 
flere av hundene, til tross for mye vind. 
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Lørdag hadde vi ute 3 treningspartier. Instruktører var Fritjof Stangnes, John Rygg og Egil Hauge. 
Søndag hadde vi to partier med Fritjof Stangnes og John Rygg. 

Begge kveldene var det samling i den store hytta, lørdag med gjennomgang av treningsøktene og 
sosialt samvær. Ett av høydepunktene var utdeling av ”Dagens opplevelse”, som gikk til Unni Stiansen 
med Mina for iherdig innsats og deltakelse på våre samlinger og kurs.  

Klubbmesterskapet ble avholdt søndag 17. februar med Øystein Johnsen som dommer.  

Resultat fra klubbmesterskapet i NISK avd 5 2014:  

UK: 
1.  ”US” Athos - Fører Kjetil Mikkelsen 
2.  ”US” Bambus - Fører Egil Hauge 
3. Neadalens Sol Angelica - Fører Silje Jakobsen 

AK: 
1. Kongsvollsrypas Nala - Fører Trond Askvik 
2.  ”US” Isis - Fører Eirik Sande 
3.  ”US” Chevy – Fører Frode Magnussen 

Vi gratulerer alle! 

 
Vinnere av klubbmesterskapet 2014 

Dressurkurs 
Årets dressurkurs, gikk på Myrbø over 10 kvelder med 12 deltakende hunder. Kurset startet med 
teorikveld og avsluttet med duetrening hos Øystein Johnsen i Hegglandsdalen. Instruktører var Fritjof 
Stangnes og Helge Pedersen. Etter planen skulle de to dele på instruktørjobben. Høyt antall deltakere 
gjorde det nødvendig å være to instruktører på deler av kurset. Vi søkte og mottok økonomisk støtte 
fra Studieforbundet natur og miljø. Alle deltakere fikk utdelt diplom for gjennomført kurs, og de ga 
tilbakemeldinger om godt kurs.   

Styret takker Fritjof og Helge for stor innsats.    

Vårsamling og spesialutstilling 10. mai 
Lørdag 10. mai arrangerte vi vårsamling på Myrbø. Hovedaktiviteten var spesialutstilling for irsk setter, 
men vi hadde i tillegg et rikholdig og variert program, inkludert kiosk med salg av mat og effekter.  Opp 
til 60 - 70 besøkende var innom i løpet av dagen. Sol og oppholdsvær gjorde dagen til en av vårens 
høydepunkter i avdelingen.   
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Utstillingen ble ledet av John Rygg, dommer var Petter Steen. I alt 30 hunder deltok. Dommeren 
inkluderte publikum på en fin måte med å vise og formidle hva han så etter og vektla i sin bedømming.  

 

Barn og hund hadde i alt seks flotte ekvipasjer. Dommer John Rygg delte ut velfortjente premier til 
alle. Andre programposter var apportbevis, som ble innkassert av to hunder, og deretter konkurranse i 
sprint og appelldressur, pluss apportkonkurranse for 17 deltakende hunder, der Vigdis Ingebrigtsen 
sin Adele vant i UK-klassen og Silje Jacobsen sin Jenny vant i AK-klassen.  

Petter Steen holdt foredrag i utstillingsteltet, der han i første del av foredraget snakket om de to 
irsksetterrasene, deres historie og hva som skiller dem. Han påpekte blant annet det problematiske 
med at rød irsk setter ikke har jakthund-kriterie i sin rasestandard, noe som lettere åpner for utvikling 
av showdog-varianter. I andre del av foredraget gikk Steen nærmere inn på arbeidet som 
utstillingsdommer. Det ble et veldig interessant og lærerikt foredrag, for mange interesserte tilhørerne.   

Deretter ble premier utdelt i teltet. Se omtale under utstillinger under. Til slutt ble det delt ut gevinster 
fra loddsalg.   

Styret oppsummerte i ettertid at konseptet med kombinasjon av utstilling, konkurranser og sosialt 
samvær fungerer godt, men at programmet var noe tettpakket. Med litt mindre program vil det bli mer 
tid til grilling og prat.   

Vestlandets Fuglehundfestival – VOFF - 2014 
Flere av våre styremedlemmer bisto med praktiske oppgaver på Vestlandet Fuglehundklubb’s 
festivalhelg på Myrbø 23. - 25. mai. I år hadde vi ikke stand, da erfaringene fra de siste årene er at 
denne har lite besøk. På programmet sto utstillinger begge dager, og ulike aktiviteter som foredrag, 
aktiviteter for barn, apportbevis mm.  

For andre år på rad ble en irsk setter av showdog-variant høyt premiert, inkludert BIS. Styret mener at 
arrangøren VFK ikke har vært kritiske nok med valg av dommere. Vi forventer at en jakthundutstilling 
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har fokus på jakthunder. I ettertid har vi tatt opp spørsmålet i egen henvendelse til sentralstyret i NISK, 
se under.  

Videregående apportkurs 
Tilbud om tre dagers apportkurs helgen 2. – 4. mai med Bente Holm som instruktør var rettet mot 
hunder som har apportbevis, og som trenger mer trening i vann- og sporapport. Ved fristens utløp var 
det bare 5 påmeldte ekvipasjer og kurset ble avlyst. Deretter ble det arrangert i privat regi.   

Aversjonssdressur hund – sau 
Årets kurs ble holdt 4 kvelder i perioden mai – august på Øvre-Eide gård i Åsane og Kalihaugen i 
Lone. Til sammen deltok 35 – 40 hunder. Det ble gitt 16 nye 1. gangs bevis, og 24 fornyete bevis. 
Instruktører var Arvid Moe, Ove Larsen, Vigdis Ingebrigtsen og Anniken Friis.  

Duetrening på stand og ro i oppflukt  
Det ble arrangert duetrening for medlemmer 5. juni i Hegglandsdalen med Øystein Johnsen som 
instruktør. I alt 12 hunder deltok på treningen. Erfaringen er at dette var litt for mange, og at vi enten 
må avgrense deltakere eller arrangere flere treningskvelder.  

Lavlandstrening i Vestfold 
Som nytt tilbud til våre medlemmer inviterte vi år til lavlandstrening på fasan og rapphøns. 
Treningssamlingen var lagt til Vikerøya ved Tjølling, og ble arrangerte i samarbeid med Vestfold 
Fuglehundklubb som stilte med instruktører. Styret organiserte overnatting på Ula Camping. Det ble 
en vellykket samling med i alt 15 deltakere, også fra NISK-medlemmer på Østlandet. Styret mener 
denne type samlinger med fordel kan prioriteres flere ganger. 

   

 
Apache ivrig i trening 

Høstsamling på Garden 
Helgen 18.- 20. oktober gjennomførte vi treningssamling på Garen på Hardangervidda.  Det deltok i alt 
14 hunder og 2 partier. John Rygg og Jørgen Krabbedal var instruktører. Det var fine treningsforhold 
med godt vær, spesielt lørdagen, og litt mer vind søndag. Flere hunder kom i fugl, men den var noe 
vanskelig å komme inn på.   
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Forventningsfulle kursdeltaker klar til innsats 

Arrangement ble gjennomført med samlinger både fredag og lørdag kveld. Lørdagskvelden var det 
tradisjonen tro utlodning av et stort antall gevinster og sosialt samvær. Styret fikk positive 
tilbakemeldinger fra deltakere om en fin og lærerik helg.  

Rugdesamling 
Årets treningssamling på rugde ble for andre år på rad lagt til Os, lørdag 29. november. Det var en fin 
dag med lett bris og et par varmegrader. I alt deltok 10 hunder, de fleste nybegynnere, men og noen 
mer erfarne rugdejegere. Enkelte hunder hadde fulgearbeid, uten at det ble felt fugl. Instruktører var 
Helge Pedersen, Arnstein Haugen og Eirik Sande. 

Medlemsmøter 

Vi arrangerte medlemsmøte 29. april for å diskutere saker som skulle opp på Representantskapsmøtet 
11. mai. Syv medlemmer deltok på møtet.  

Tirsdag 26. november arrangert vi medlemsmøte om avl i Statens Hus med 16 frammøtte. NISK 
sentralt hadde oppfordret alle distriktsavdelinger til å diskutere dette temaet som bakgrunn for 
avlskonferansen som skulle avholdes 8. – 9. nov. Møtet startet med en interessant innledning ved 
Inger-Karin Røsseland som fortalte om kennel Valeheia og deres tilnærming ved utvelgelse av hunder 
i avlen. Deretter ledet Fritjof Stangnes diskusjon rundt temaet.   

Annet 
NISK Representantskapsmøte  
Jørgen Krabbedal representerte avdelingen på RS som ble avholdt på Gardermoen 11. mai.  Hvor 
Avd 5 hadde sendt inn følge saker: 
 

Forslag 1. 
NISK innfører et tilbud om aktivitetsstøtte til avdelinger og distriktskontrakter. Støtte kan gis til 
aktiviteter for medlemmer, basert på søknad innen angitte frister. Det avsettes årlig et beløp i 
budsjettet til dette formål. 

Forslag 2. 
NISK må arbeide for å endre bestemmelsen om at FKF skal avgjøre hvilke utstillinger som skal være 
tilgjengelig for Irsk Setter og Irsk Rød og Hvit Setter. Avgjørelser om deltakelse på utstillinger må ligge 
hos eierne.  



6 
 

Forslag 3. 
Sentralstyret i NISK bør involvere medlemmene i viktige saker som gjelder våre hunderaser, ved å 
gjennomføre høring og i større grad legge ut saker og grunnlagsdokumenter på nettsiden. 
 
 
På møtet ble Jørgen ble valgt inn i som varamedlem i NISK sitt styre.  
 
 
Avlskonferanse 8. -9. nov 
Fritjof Stangnes var avdelingens representant på avlkonferansen, og Jørgen Krabbedal deltok som 
varamedlem til styret. Det var bred deltakelse, interessante foredrag og gode diskusjoner. Blant 
programmet på konferansen var: 

• Historisk gjennomgang av IS rasen i Norge ved Jan Arild Kingswick 
• Agnetha Andersson fortalte om sitt oppdrett Kennel Red Garlick 
• Nina Kjeldsberg fortalte om sitt oppdrett Kennel Imingen. 

Møtedeltakerne ble delt inn i arbeidsgrupper som diskuterte hvordan det står til med IS i Norge i dag 
og hva som bør være styret og avlsrådets oppgaver framover. 
 
Brev til styret om IS som jakthund 
Styret har henvendt seg til NISK sentralt med oppfordring til at de jobber for å få inn i 
rasehundbeskrivelsen til Irsk Setter at det er en jakthund. Henvendelsen er tatt godt imot av styret, 
som meddelte i sin tilbakemelding at de arbeider med saken. 
 
Informasjon 
Løpende informasjon om aktiviteter, arrangementer, nyheter og annet er gjennom året formidlet til ved 
annonsering på nettsiden, Facebook og medlemsmail. 
 
Det er skrevet reportasje fra de fleste av våre arrangementer på nettsiden, Facebook-siden, og 
enkelte mindre reportasjer på NISK-sidene i Fuglehunden.  
 
Instruktørutdanning 
Styret har arbeidet med å planlegge instruktørutdannelse. Fire medlemmer har meldt sin interesse for 
dette. Kurset blir avholdt i januar 2015 med Jon Hov som instruktør.    
   
Medlemmer 
Styret har også i år hatt fokus på opptre inkluderende mot nye medlemmer. Samlet medlemstallet pr 
31.desember 2014 var 144, det samme tall som ved forrige årsskifte. Vi registrerer flere medlemmer 
som har andre fuglehundraser, men som velger medlemskap i NISK avd 5 for å benytte seg av våre 
tilbud. De fleste av våre medlemmer bor i Bergen og nærmeste omegnskommuner, men vi har og 
medlemmer i Vossaregionen, Sunnhordland og Sogn og Fjordane.  

Premiering av avdelingens hunder 
Følgende kåringer ble gjort på årsmøtet for 2013 

Hokus Pokus Pokal 2013 
Vinner av Hokus Pokus pokal 2013 –” US” Diego – Jan Christian Jersin.  

Årets hunder i NISK avd 5 – 2013 
Årets Hund - Snørypas Lady Flanagan - Nina Hordnes og Narve Johansen 

Årets UK Hund: 
1.Plass: ”US” Isis – Eirik Sande 
2.Plass:  Skogrypas Black Hawk – Jørgen Krabbedal 
3.Plass:  Valeheia`s Pawnee – Åge og Inger Karin Røssland 
 
Årets Ak Hund 
1.plass  – Endalausmarka`s Moira – Arnstein Haugen 
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2.plass – Fjellstårsas PM Fenris – Terje Nergård 
3.plass – Valeheia`s Pawnee - Åge og Inger Karin Røssland 
 
Årets Vk Hund: 
1.plass – ”US” Diego – Jan Christian Jersin 
2.plass – ”US” Smørbukk – Håvard Lien 
3.plass – ”US” Pia – Bengt Opsanger 
 
Årets Utstillingshund 
1.plass – Snørypa`s Lady Flanagan – Nina Hordnes og Narve Johansen 
2.plass – Shannonlee Snow Grouse – Nina Hordnes og Narve Johansen 
3.plass – Snørypa`s Caley – Birthe Kvamme 

Vi gratulerer alle! 

 
Vinnere av årets hund som var tilstede på årsmøtet 

 
Thomas Ottesen fra avlsrådet i NISK overrekker vandrepokal Årets Irsk Rød og Hvit setter til Nina 

Hordnes, eier av Snørypas Aron. Premien går til beste jaktpremierte hund. 

Årets hunder NISK 2014 
NISK sentralt har gjort følgende kåringer av avdelingene hunder:   

Bergensdekkenet 
To irsksettere vant henholdsvis UK og AK i den prestisjetunge konkurransen Bergensdekkenet, der 
VFK er arrangør. Neadalens Sol-Angelica til Silje Jacobsen vant i UK, og Livardens Lobo til Fritjof 
Stangnes vant i AK.   
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Jaktprøver 2014 
Styret har kjennskap til at 22 hunder i avdelingen har høstet premier på jaktprøver i 2014, både vinter-, 
høst-, skog- og lavlandspøver. Til sammen er det utdelt 43 premier, som fordeler seg på både UK-, 
AK- og VK-premieringer.  
 
Apportprøver 
To hunder i avdelingen har fått premie på apportprøve i 2014, til sammen 3 premier.  

Fullstendig liste over premieringer:  

 

Premierte Irsk Settere i Avd 5 i 2014 

Vinter 

Red Garlic`s 
Amarone 

Bjerkaasen`s BK- 
Triac / Red Garlic`s 
Juicy Fruit 

SE29513/2013 
Elin Dugstad 
Veseth 

1.UK Gaular 

Kongsvoldsrypas 
Nala 

Neadalens Falko / 
"US" Kvikklunsj 

NO30429/12 Trond Inge Askvik 1.AK Gaular 

Rørbakken`s 
Apache 

C-Ipkiss av 
Kjerringholm / 
Viervindens Cania 

22034/08 Jørgen Krabbedal 3.AK Gaular 

Imingens Lz Punsh 
Irskesjøen`s 
D.Zento / Imingens 
SA Lollipop 

02864/06 Terje Negard 2.AK Gaular 

Settermosen 
Apollo 

Ibber / Lohmann`s 
Jaffa 

DK07568/2007 Terje Hilding 2.AK + 1.AK Gaular 

Fjellstårsas Pm 
Fenris 

Imingens Lz Punch 
/ Fjellstårsas 
Mejram 

SE29941/2010 Terje Negard 1.AK + 1.AK Gaular 

Heggelifjellets 
Odessa 

Hugo Boss av 
Kjerringholm / 
Heggelifjellet 
Heaven 

NO56078/12 Fredrik Viseth 3.UK Gaular 

Liatoppen`s Bella 
Joy 

Storstogas Robbie 
/ Liatoppen`s Evita 

NO46093/12 Arvid Moe 2.UK + 3.UK Gaular 

Neadalens Sol 
Angelica 

Neadalens Doppler 
/ Neadalens Super-
Belle 

NO49922/12 Silje Jacobsen 1.UK Gaular 

Neadalens Super-
Liga 

Valeheia`s Killakee 
/ Neadalens Super-
Belle 

NO50545/09 
Åge og Inger Karin 
Røssland 

2.AK Hovden 1 

Kongsvoldrypas 
Nala 

Neadalens Falko / 
"US" Kvikklunsj 

NO30429/12 Trond Inge Askvik 
2.VK m/CK 
finale 

Mjølfjell 

Settermosen 
Apollo 

Ibber / Lohmann`s 
Jaffa 

DK07568/2007 Terje Hilding 4.VK finale Mjølfjell 

"US" Blue Lagoon 
Valeheia`s Killakee 
/ "US" Lara 

02409/08 Roald Kjellevold 5.VK finale Mjølfjell 

Neadalens Sol 
Angelica 

Neadalens Doppler 
/ Neadalens Super-
Belle 

NO49922/12 Silje Jakobsen 2.UK Mjølfjell 
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"US" Diego 
Ibber / "US" 
Bamsemums 

NO41826/10 
Jan Christian 
Jersin 

1.VK m/CK 
kval + 4.VK 
finale 

Filefjell 

Kongsvoldrypas 
Nala 

Neadalens Falko / 
"US" Kvikklunsj 

NO30429/12 Trond Inge Askvik 5.VK kval Filefjell 

Neadalens Sol 
Angelica 

Neadalens Doppler 
/ Neadalens Super-
Belle 

NO49922/12 
Silje 
Jakobsen/Helge 
Pedersen 

3.UK kval Sørnorsk Ung 

"US" Blue Lagoon 
Valeheia`s Killakee 
/ "US" Lara 

02409/08 Roald Kjellevold 
3.VK kval + 
1.VK m/Cacit 
finale 

Geilo 

"US" Tussa Trøkk 
"US" Reodor / "US" 
Raisa 

NO38934/13 
Andreas 
Storegjerde 

2.UK Røros 

"US" Tussa Trøkk 
"US" Reodor / "US" 
Raisa 

NO38934/13 
Andreas 
Storegjerde 

2.UK Dovre  

Høst 

"US" Tussa Trøkk 
"US" Reodor / "US" 
Raisa 

NO38934/13 
Andreas 
Storegjerde 

1.UK 
Sverige 
(Härjedalen) 

Valeheia`s Pawnee 
Neadalens 
Djærven / 
Valeheia`s Yuma 

NO41365/11 
Inger Karin 
Røssland/Åge 
Røssland 

2.AK Raggsteindalen 

Ibber Av 
Kjerringholm 

Imingens Lz Toy / 
Easy Av 
Kjerringholm 

NO49974/09 
Jan Henrik 
Vassbotten 

2.AK Raggsteindalen 

Strandabøskogens 
Bris 

Ero Lagopus Av 
Kjerringholm / 
Gady Av 
Kjerringholm 

NO50439/11 
Eivind Andreas 
Madsen 

3.AK Raggsteindalen 

"US" Red Hot Chilli 
"US" Reodor / "US" 
Caramella 

NO31748/13 
Cathrine 
Haugen/Ronny 
Lockert 

1.UK Raggsteindalen 

Fjellstårsas Pm 
Fenris 

Imingens Lz Punch 
/ Fjellstårsas 
Mejram 

SE29941/2010 Terje Negard 1.VK semi NPK Hjerkinn 

Rørbakkens Alpha 
C-Ipkiss av 
Kjerringholm / 
Viervindens Cania 

22042/08 Per Arild Lie 2.AK Geilo 

Liatoppen`s Ilja  
"US" Kuling / 
Liatoppen`s Evita 

NO45034/10 Arvid Moe 1.VK Geilo 

Valeheia`s Pawnee 
Neadalens 
Djærven / 
Valeheia`s Yuma 

NO41365/11 
Inger Karin 
Røssland/Åge 
Røssland 

2.AK 
NISK Hjerkinn 
(NM Helg) 

Skog 

Søtsuppegrenda`s 
Tinde 

Red Garlic`s 
Gourme / 
Bjerkaasen`s Et-
Madonna 

NO48047/11 Ketil Skjæveland 2.AK Stord 

ISR Alvertoppens 
Ice-T 

Craigura Kansas / 
Toboggan`s 
Amazing Skadi 

NO52120/10 
Merete Nilsen og 
Thomas Ottesen 

3.AK Stord 
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Søtsuppegrenda`s 
Tinde 

Red Garlic`s 
Gourme / 
Bjerkaasen`s Et 
Madonna 

NO48047/11 Ketil Skjæveland 1.AK OS 1 

Endalausmarka`s 
Moira 

"US" Blue Lagoon / 
Furunakkens Nikita 

NO44145/10 Arnstein Haugen 1.AK+2AK Egersund 

Søtsuppegrenda`s 
Tinde 

Red Garlic`s 
Gourme / 
Bjerkaasen`s Et 
Madonna 

NO48047/11 Ketil Skjæveland 1.AK 
OS 2 (2.plass 
Rugdepokal) 

Kongsvoldrypas 
Nala 

Neadalens Falko / 
"US" Kvikklunsj 

NO30429/12 Trond Inge Askvik 1.AK+1.AK 
OS2 (3.plass 
Rugdepokal) 

Lavland 

Neadalens Sol 
Angelica 

Neadalens 
Droppler / 
Neadalens Super-
Belle 

NO49922/12 Silje Jakobsen 2.AK Forus 

Apport 

Endalausmarka`s 
Moira 

"US" Blue Lagoon / 
Furunakkens Nikita 

NO44145/10 Arnstein Haugen 
1.AK 
(30Poeng) 

Askøy 

"US" Isis 
Furunakkes Balto / 
"US" Terra 

NO34277/12 Eirik Sande 
1.AK 
(29Poeng)  

Mosjøen 

"US" Isis 
Furunakkes Balto / 
"US" Terra 

NO34277/12 Eirik Sande 
2.Ak 
(24Poeng) 

Mosjøen 

 
 
 

Utstillinger 

Under har vi tatt med resultater fra lokale utstillinger i 2014.  

NKK Bønes, 05. April 

Irsk Rød og Hvit Setter  
Best i Rasen (BIR): Snørypas Caley, eier Birthe Nielsen. 
Best i Motsatt Kjønn (BIM): Snørypas Lady Flanagan, eier Nina Hordnes. 

NISK, spesialutstilling 10. mai 2014, Dommer: Petter Steen 
29 hunder deltok. 

Irsk Setter 
Best i Rasen (BIR): Mina, eier Unni Stiansen. 
Best i Motsatt kjønn (BIM): Damsgaards C-Cæsar, eier Ronny Davidsen 
Rasens Beste Veteran: Bordalens Elling, eier Terje Korneliussen 

Irsk Rød og Hvit setter 
Best i Rasen (BIR): Snørypas Lady Flanagan, eier Nina Hordnes og Narve Johansen 
Best i Motsatt Kjønn (BIM): Snørypas Red Hugh Aarran, eier Bodil Tufte 
Rasens Beste Veteran: Shannonlee Snow Grouse, eier Nina Hordnes  
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Best in Show 
Utstillingens Beste Hund (BIS): Snørypas Lady Flanagan, eier Nina Hordnes og Narve Johansen. 
Utstillingens Beste Veteran: Bordalens Elling, eier Terje Korneliussen 

Vandrepremie for utstillingens beste jaktpremierte hund: Endelausmarka Moira, eier Arnstein Haugen. 

 
Dommer Peter Steen med vinnere i BIM og BIR  

Vestlandet Fuglehundklubb, 24. mai 
I alt deltok 13 IS og 4 IRHS  

Irsk Setter 
Best i Rasen (BIR): Karmino Made Keeping Promise, eier Lina Gaudutiene 
Best i Motsatt Kjønn (BIM): Endelausmarkas Moira, eier Arnstein Haugen 

Irsk Rød og Hvit Setter 
Best i Rasen (BIR): Shannonlee Snow Grouse, eier Nina Hordnes 
Best in Show: Irsk Setter, Karmino Made Keeping Promise, eier Lina Gaudutiene.  

Norsk Gordonsetterklubb, 25 mai 
I alt deltok 8 IS og 4 IRHS  

Irsk Setter 
Best I Rasen (BIR): Valeheia’s Laica, eier Helga og Kjell Hansen 

Irsk Rød og Hvit Setter 
Best I Rasen (BIR): Shannonlee Snow Grouse, eier Nina Hordnes 
Utstillingens Beste Sammenlagte hund over 2 dager: Irsk Rød og Hvit Setter, Shannonlee Snow 
Grouse, eier Nina Hordnes 

Utstillingens Beste Sammenlagte hund over 2 dager som også er jaktpremiert: Shannonlee Snow 
Grouse, eier Nina Hordnes.  
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Takk til våre medlemmer 
Styret takker alle medlemmer som har deltatt på prøver og utstillinger i 2014, og gratulerer alle som 
har høstet premier.   

Vi takker og alle som på ulike måter har bidratt slik at klubbens aktiviteter kan gjennomføres 
med lave deltakeravgifter og ellers på en god måte for våre medlemmer.  

 
  

Bergen, 8. januar 2015 


